Fol. 2. « *Incipit ordo ad cathecuminum faciendum.* »

Fol. 14. « *Ad matrimonium faciendum, rubrica.* »

Fol. 22 v°. « Incipit ordo ad visitandum infirmum et communicandum, si necesse fuerit. »

Fol. 49. « Incipit ordo commendationis anime. »

Fol. 56 v°. « In die depositionis defuncti, officium. »

Fol. 65 v°. « Incipit forma absolutionis infirmorum. »

Fol. 66. « Incipit forma indulgentie concessæ per Romanos pontifices in articulo mortis. »

Fol. 68. « Incipit benedictio agni paschalis. »

Fol. 69. « Ad symbalum ecclesie benedicendum. » — « Benedictio aque cum sale et vino et oleo. »

Fol. 73 v°. « Incipit ordo ad benedicendum panem karitatis. »

Fol. 74 v°. « Benedictio uve nove. »

Fol. 75. « Benedictio sporte. » — « Benedictio ad baculam. »

Fol. 75 v°. « Benedictio in peste animalium egrotantium. »

Fol. 76 v°. « Benedictio generalis ad omne id quod velis. »

Fol. 77. « Synodus seu consilium celebratur hoc modo. Sacerdotes enim et clerici universi, qui ad synodum jure vel consuetudine venire tenentur... »

Fol. 86. « Ordo contra auram. »

Fol. 88. « Ordo ad recipiendum prelatum vel legatum. »

Fol. 90. « Sequitur ordo ad recipiendum regem vel principem. »

Fol. 91. « Incipit ordo ad reginam vel principissam. »

Fol. 91 v°. « Pontifex missam alicujus sacerdotis audiens, quid agere debeat. »

Fol. 96. « Quando episcopus missam pro defunctis celebrat, que observari debent. »

Fol. 98 v°. « De reconsiliatione cimiterii per se sive ecclesie reconsiliationem. »

Fol. 99 v°. « De monacho vel religioso faciend. »

Fol. 105. « Ad recipiendum prelatum vel legatum oratio. » — « Super reconsiliatione cimiterii oratio. »

Fol. 106 v°. « In reconsiliatione ecclesie, rubrica. »

Fol. 113 v°. « De professione noviciorum, rubrica. » La fin de cet office après ces mots : « ...quatinus cum electis », manque.

Au fol. 104 v°, on lit : « Istum librum fieri fecit venerabilis et religiosus vir dominus Odo Monetarii, ecclesie Avinionensis prepositus. » Suit comme addition sous la rubrique : « De nuptiis », un acte de donation pour cause de mariage par Pierre Étienne à sa femme

Ravendis. « Acta carta in Avennica civitate, in mense aprilis, anno Dominice incarnationis M<sup>o</sup>.CC<sup>o</sup>.LII., indictione X<sup>a</sup>. . . »

Fol. 13 v<sup>o</sup>. Au bas de la page, addition : « S., domina de Agussaco, conduit matrimonium anno Domini M.CCC<sup>o</sup>.XXVIII<sup>o</sup> et die vi mensis septembris. »

Sur Eudes Monnoyer, prévôt de l'église d'Avignon, de 1363 à 1368, qui a fait composer ce rituel, cf. *Gallia christiana*, t. 1, col. 841.